
主審 副審 副審

① ～ VS 武蔵丘 MIP/B MIP/B

② ～ VS ①勝者 ①敗者 ①敗者

③
～ VS ②勝者 ②敗者 ②敗者

④
～ VS ③勝者 ③敗者 ③敗者

⑤
～ VS ④勝者 ④敗者 ④敗者

⑥
～ VS ⑤勝者 ⑤敗者 ⑤敗者

⑦
～ VS ⑥勝者 ⑥敗者 ⑥敗者

⑧ ～

注意事項
通常の世田谷大会と同様に野球部エリアに侵入しないこと

炎天下が予想されるので給水タイムとハーフタイムを長めに取りました。

スパイクは問題ありません

雨天中止の場合は9：00頃連絡いたします。

④勝者

表彰式

試合時間：7分-3分-7分-6分-7分-3分-7分

16:30

試合時間 対戦カード

キタミ 若林

GIUSTI 松丘

①勝者
MIP/B

②勝者
武蔵丘

①敗者 ②敗者

③敗者 ④敗者

③勝者

14:55

15:40

16:25

14:15

15:00

15:45

12:40

12:45

13:30

13:25

14:10

人数：８人制　審判：３人審判制

MIP/B キタミ 若林 GIUSTI 松丘 武蔵丘

① ②

開催日：８月１８日（日）11：00～17：00

２年生　あすなろ大会

場所：二子緑地少年サッカー場

③ ④

⑤

⑥

⑦

11:15 11:55

12:00


